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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 11.August 2019

Dreistellungsmatch Junioren

Name Jg. Kat. Kniend Liegend Stehend

Total 

Quali

Inner-

Zehner Final

1 Erb Lena 03 U17 88 89 98 96 91 89 551 12 426.2 Gold

2 Kalberer Celine 99 U21 96 93 90 94 79 78 530 9 425.2 Silber

3 Kaiser Marlies 99 U21 89 95 97 98 86 88 553 17 411.4 Bronce

4 Baumgartner Ramon 03 U17 84 92 94 94 86 82 532 10 396.5 KK 15.-

5 Mäder Jan 02 U19 92 83 95 93 72 77 512 8 369.7 KK 12.-

6 Blatter Ronja 04 U17 86 91 95 95 82 93 542 11 359.0 KK 12.-

7 Beerle Fabio 04 U17 92 91 93 95 82 80 533 9 339.2 KK 12.-

8 Wettstein Oliver 03 U17 92 90 87 93 87 90 539 10 282.8 KK 10.-

9 Gsell Marc 00 U21 92 89 94 91 73 69 508 4 KK 10.-

Teilnehmer 2018: 13

Teilnehmer 2019: 11
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Final Dreistellungsmatch Junioren
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Kniend Liegend Stehend

Name Jg. Kat.

1x5 

200s

1x5 

200s

1x5 

200s

1x5 

150s

1x5 

150s

1x5 

150s

1x5 

250s

1x5 

250s

41.   

50s

42.   

50s

43.   

50s 44.  50s

45.   

50s Total Final

C Erb Lena 03 U17 47.9 49.8 44.8 46.6 50.7 51.0 43.3 45.7 9.7 9.7 9.3 8.8 8.9 426.2

A Kalberer Celine 99 U21 45.1 50.9 48.6 50.2 49.9 50.4 44.0 42.8 8.8 8.9 8.7 7.2 9.7 425.2

H Kaiser Marlies 99 U21 47.3 48.2 48.9 50.4 50.6 47.0 39.3 41.2 9.5 9.5 9.5 10.0 411.4

F Baumgartner Ramon 03 U17 46.7 45.1 44.5 50.9 49.4 51.0 40.8 44.2 9.3 5.1 9.5 396.5

D Mäder Jan 02 U19 42.6 49.3 45.8 45.4 47.4 46.2 35.8 38.2 9.5 9.5 369.7

G Blatter Ronja 04 U17 48.2 42.3 47.6 46.2 48.3 46.6 32.6 39.6 7.6 359.0

E Beerle Fabio 04 U17 48.2 47.7 48.6 45.9 50.3 42.5 21.8 34.2 339.2

B Wettstein Oliver 03 U17 46.3 42.7 49.1 45.4 47.9 49.9 1.5 0.0 282.8
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Liegendmatch Junioren

Name Jg. Kat. Total

Inner-

Zehner

1 Erb Lena 03 U17 101.3 99.1 98.0 102.4 103.8 99.4 604.0 23 Gold

2 Kalberer Celine 99 U21 101.1 99.6 98.4 100.3 100.8 100.0 600.2 21 Silber

3 Köppel Dominik 99 U21 100.8 98.5 99.4 99.5 102.2 97.5 597.9 18 Bronce

4 Sennhauser Dominik 02 U19 102.8 95.1 96.5 100.2 101.1 101.4 597.1 24 KK 15.-

5 Frey Flavia 00 U21 101.5 97.0 100.0 100.3 99.2 98.9 596.9 18 KK 15.-

6 Krannich Sandra 00 U21 100.9 97.9 98.6 98.6 102.0 98.8 596.8 15 KK 12.-

7 Wehrli Robin 00 U21 98.3 97.1 99.9 100.1 100.2 99.8 595.4 16 KK 12.-

8 Baumgartner Ramon 03 U17 99.9 96.1 98.5 100.1 99.7 100.8 595.1 17 KK 12.-

9 Kaiser Marlies 99 U21 99.1 98.6 100.5 96.3 100.4 99.8 594.7 15 KK 12.-

10 Linter Mathias 04 U17 96.8 98.9 100.1 99.0 98.9 99.0 592.7 15 KK 12.-

11 Wettstein Oliver 03 U17 97.6 100.5 100.8 97.0 98.4 98.0 592.3 19 KK 10.-

12 Gsell Marc 00 U21 99.6 98.7 96.7 99.2 97.9 98.7 590.8 12 KK 10.-

13 Hollenweger Moana 04 U17 95.6 100.5 94.7 99.6 100.9 98.9 590.2 15 KK 10.-

14 Beerle Fabio 04 U17 98.2 99.6 98.4 100.8 91.3 98.7 587.0 17 KK 10.-

15 Kressel Niclas 06 U15 100.3 100.0 98.1 94.8 95.4 96.6 585.2 12

16 Rüegg Jessica 05 U15 97.6 98.2 97.1 96.8 96.1 97.5 583.3 14

17 Tunyogi Biborka 05 U15 98.3 99.3 97.2 94.4 92.8 97.8 579.8 15

18 Schiess Kevin 00 U21 94.0 96.4 88.0 94.0 95.0 100.7 568.1 8

Teilnehmer 2018: 23

Teilnehmer 2019: 25
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